
UCHWAŁA NR …/…/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia ………………… r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIII/91/2024 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w 

Nowym Dworze Mazowieckim nr XXXIII/389/13 z dnia 24 września 2013 roku na terenie 

miasta Nowy Dwór Mazowiecki Programu „Nowodworska Karta Familijna” 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17, art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 27 oraz 28 

ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1512 tj.), Rada 

Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1.  Uchyla się uchwałę Nr XIII/91/2024 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z 

dnia 17 grudnia 2024r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim nr XXXIII/389/13 z dnia 24 września 2013 roku wprowadzenia na terenie 

miasta Nowy Dwór Mazowiecki Programu „Nowodworska Karta Familijna” 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne z uwagi na konieczność dostosowania do zgodności stanu 

faktycznego ze stanem prawnym. 


